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 خدمات صدور کارت بانکی █  

کنند، علاوه بر کارت بانکی، یک شماره رمز به صورت محرمانه در پاکت دربسته، تحویل داده خواهد شد. دارنده کارت از طریق کارت افتتاح میبه اشخاصی که در بانک حساب کوتاه  مدت و یا جاري  . 1
 ف قرارداد بانکهاي عضو شتاب خواهد بود.هاي فروش اینترنتی طرهاي فروش و با رمز دوم مجاز به خرید از سایتو رمز  اول، مجاز به انجام عملیات مالی از طریق خودپردازها، پایانه

 ه باشند. براي صاحبان حسابهاي مشترك در صورتی صدور کارت مجاز است که صاحبان حساب هر یک به تنهایی حق برداشت تمام موجودي حساب مشترك را داشت . 2
 تواند بر روي هر حساب یک کارت دریافت نماید.مشتري درصورت افتتاح چندحساب می . 3

باشد. مدت اعتبار کارت مذکور براي اشخاص خارجی باشند، صدور بیش از یک کارت پرداخت ریالی مجاز نمیبراي اشخاص حقیقی خارجی که داراي دفترچه اقامت ویژه یا پروانه اقامت معتبر نمیتبصره: 

م، حداکثر تا تاریخ انقضاء مدرك شناسایی خواهد بود. در خصوص اتباع کشورهاي لغو روادید با ایران، مدت غیر مقیم، حداکثر تا تاریخ اعتبار روادید صادر یا تمدید شده و براي اشخاص حقیقی خارجی مقی

صورت بروز این مورد برداري سایر اشخاص از کارت مذکور جلوگیري نماید و در نماید از بهرهاعتبار کارت نباید بیش از سه ماه از زمان ورود شخص به کشور باشد. همچنین شخص حقیقی خارجی تعهد می

  نسبت به ابطال کارت مذکور اقدام نماید.بانک را بلافاصله آگاه نماید. در غیر اینصورت بانک حق و اختیار دارد بلافاصله پس از اطلاع از موضوع مذکور، وفق مقررات مربوطه راساً
 گاههاي خودپرداز بانک خاورمیانه با یک کارت به چندین حساب دسترسی داشته باشد.تواند از طریق دستصورت تمایل و تکمیل فرم درخواست خدمات کارت، می مشتري در . 4
هاي مذکور به نام صاحب سپرده (طفل) صادر و به عنوان وسیله برداشت دراختیار افتتاح هاي سرمایه گذاري کوتاه مدت افتتاح شده به نام اطفال مجاز است. کارتصدور کارت برداشت بر روي سپرده . 5

 باشد.سال تمام ممنوع می 18صدور کارت پرداخت ریالی براي اشخاص حقیقی خارجی کمتر از گیرد. سپرده قرار میکننده 
قدام به استفاده از کارت ننموده نماید پس از رسیدن فرزند به سن قانونی یا ارائه حکم رشد از مراجع ذیصلاح، ادرصورت افتتاح سپرده توسط ولی یا قیم به نام فرزند و دریافت کارت، ولی یا قیم تعهد می . 6

 و جبران هرگونه ضرر ناشی از نقض این تعهد را برعهده گیرد.
انه هاي مراجعه حضوري، تماس با تلفن شعب یا مرکز تماس بانک و یا از طریق سامانه اینترنت بانک بانک خاورمیدرصورت فقدان و یا به سرقت رفتن کارت یا رمز آن، مشتري باید به یکی از روش . 7

گردد، به هایی که در خلال فاصله زمانی بین مفقود شدن و یا به سرقت رفتن تا اعلام موضوع به بانک، متوجه مشتري می(درصورت داشتن اشتراك) کارت خود را مسدود نماید. مسئولیت خسارات و زیان
 عهده مشتري است. 

درخواست صدور مجدد کارت و دریافت کارمزد صدور مجدد از دارنده کارت، کارت جدیدي صادر خواهد نمود و به مشتري تحویل  چنانچه کارت به علت فقدان یا سرقت مسدود شود، بانک پس از اخذ . 8
 خواهد داد.

 هاي روزانه و یا برقراري محدودیت در استفاده از کارت براي بانک محفوظ است.حق تعیین و تغییر تعداد تراکنش . 9
 باشد.باشند، روزانه یکصد و پنجاه میلیون ریال میهاي پرداخت ریالی متعلق به اشخاص حقیقی خارجی که داراي دفترچه اقامت ویژه یا پروانه اقامت معتبر نمیتبصره: حداکثر تراکنش خرید از کارت

 کارت علیه پذیرندگان نخواهد داشت.اختلاف بین پذیرندگان فروشگاهی و دارندگان کارت به بانک ارتباطی نداشته و بانک مسئولیتی نسبت به اعتراض دارندگان  .10
 کلیه اطلاعات و محاسبات و سوابق ضبط شده در بانک در روابط بانک و دارنده کارت قابل استناد و مورد قبول دارنده کارت است. .11
 ها منتقل کند.  سابی در بانک خاورمیانه یا کارت سایر بانکتواند حداکثر تا سقف مجاز تعیین شده در مقررات بانک مرکزي و یا مقررات داخلی بانک از کارت خود به هر حمشتري می .12

 

  خدمات بانکداري الکترونیک  █

شخص دسترسی به اطلاعات و انجام عملیات بانکی توسط  منظور از خدمات بانکداري الکترونیک عبارت است از ارائه خدمات اینترنت بانک، تلفن بانک، موبایل بانک و اطلاع رسانی پیامکی به منظور . 1
  هاي مربوط به خود.مشتري برروي حساب یا حساب

سخت افزاري (رمز یکبار مصرف) با  –هداري از این رمز اعم از نرم افزاري گشود. مسئولیت نجهت استفاده از هریک از خدمات تلفن بانک و اینترنت بانک، شماره رمزي دراختیار مشتري قرار داده می . 2
  .مشتري است

توانند از خدمات مربوط جهت انتقال هاي مشترك تنظیمی در بانک، هر یک از شرکا به تنهایی حق برداشت از حساب مشترك را داشته باشند، میکه در قرارداد مربوط به حسابدارندگان حساب مشترك  . 3
 ها وجود خواهد داشت.وجه استفاده نمایند. درغیراینصورت (باحق برداشت مشترکاً)، تنها امکان مشاهده حساب

... بر روي شماره مشتري طفل قبل از رسیدن وي به سن قانونی مجاز نیست. لازم به توضیح است قیم و یا ولی قهري درصورت داشتن  امکان ارائه خدمات الکترونیک شامل اینترنت بانک، تلفن بانک و . 4
 عملیات بانکی مجاز را انجام دهد. تواند از وضعیت حساب طفل مطلع گردیده و اشتراك اینترنت بانک، تلفن بانک و یا ... می

باید فوراً موضوع را به بانک اعلام نماید. درغیر اینصورت هرگونه سواستفاده از حسابهاي مشتري اعم از مالی یا اطلاعاتی به عهده درصورت فقدان، به سرقت رفتن و یا فروش سیم کارت، مشتري می . 5
گردد، رات و زیانهایی که در خلال زمانی مفقودشدن، به سرقت رفتن و یا فروش سیم کارت و اعلام مراتب به بانک متوجه استفاده کننده از سرویس وي خواهد بود. بانک هیچگونه مسئولیتی درقبال خسا

 نی بر عدم دریافت رمز نخواهد داشت. صورت بروز خطاي سیستمی در ارسال رمز یکبارمصرف به مشتري، بانک هیچگونه مسئولیتی درقبال ادعاي مشتري مب به عهده نخواهد گرفت لذا در
  ز خود سلب و ساقط نموده است. چنانچه به هر علت رابطه بانک با مشتري قطع گردد، این قرارداد به طور یک جانبه از طرف بانک فسخ شده و مشتري حق هرگونه اعتراضی را ا . 6
اي از مراجع ذیصلاح قانونی که حق بازداشت اموال اشخاص را دارند، مطلع گردد و همچنین در مواردي که بازداشت نامهدارنده اشتراك خدمات الکترونیکی  درصورتی که بانک کتباً از فوت یا حجر . 7

 دریافت نماید، حسب مورد خدمات مذکور را مسدود خواهد نمود. 
و پیامدهاي آن، تعهد نمود مسئولیت هر نوع استفاده توسط هر شخص یا اشخاص را پذیرفته صاحب حساب با اطلاع و آگاهی کامل نسبت به استفاده و چگونگی ارایه خدمات یاد شده و آثار و عواقب  . 8

به بانک نماید و قبول و تعهد نموده هرگونه تصمیم نسبت به نحوه استفاده از خدمات اینترنتی را صرفاً جهت اطلاع، است. ضمنا وي هرگونه ادعا و دعاوي احتمالی را در این زمینه از خود سلب و ساقط می
نک از هر حیث و جهت مبرا از مسئولیت و اقدامات مشتري در اعلام نموده و اقرار مینماید از کلیه مفاد و شرایط سرویس آگاه بوده و هیچ گونه ابهامی در خصوص استفاده از سرویس مذکور نداشته و با

 استفاده از سرویس بانکداري الکترونیک است.
  شت حساب به بانک اعلام نشده باشند، مسئولیت کلیه امور بر عهده صاحبان حساب است و بانک هیچگونه مسئولیتى در این زمینه نخواهد داشت.تا زمانى که تغییر شرایط بردا . 9

اصلاح آن اقدام نماید لذا بانک هیچگونه تواند به تشخیص خود و به صورت یک طرفه نسبت به چنانچه هرگونه اشتباهی در عملیات بانکداري الکترونیک از طرف مشتري به وجود آید بانک می .10
 مسئولیتی در قبال اشتباه انجام شده و تبعات بعدي آن نداشته و مشتري مسئولیت آن را به عهده خواهد داشت.

فاده از سرویس ارائه شده، بانک هیچ گونه مسئولیتی در قبال ادعا در صورت بروز هرگونه اختلال، قطعی، خرابی و یا خطاي سیستمی و نیز سایر رویدادهاي اجتناب ناپذیر و خارج از کنترل بانک در است .11
  و اعتراض مشتري نخواهد داشت.

یا دارد و در صورتیکه بانک به هر علت ناگزیر به پرداخت هزینه، خسارت و هاي مذکور مصون میهاي ناشی از نقض تعهدات را برعهده گرفته و بانک را از کلیه مسئولیتمشتري کلیه مسئولیت .12
 اي گردد، مشتري مکلف است بلافاصله آن را در وجه بانک کار سازي نماید.جریمه

 داري نماید.دمشتري تعهد نمود از هرگونه اقدامی که منجر به پولشویی و یا تامین مالی تروریسم گردد خو .13
خود سرویس مذکور را قطع نموده و تشخیص بانک در این خصوص ملاك و ضابطه و مورد قبول بانک حق و اختیار دارد در هر زمان و در صورت عدم رعایت مفاد مندرج در فرم حاضر به تشخیص  .14

  باشد و مشتري با امضاء فرم حاضر حق هرگونه اعتراض و یا ادعاي بعدي را از خود سلب و ساقط نمود.مشتري می
اي موجبات سوء استفاده از سرویس بانکداري الکترونیک را فراهم نمایند و یا موجبات برداشت از هر وسیله نماید چنانچه به هر طریقی اشخاص حقیقی و یا حقوقی ثالث بهمشتري قبول و تایید می .15

  حساب و یا هر گونه خسارات را فراهم نمایند، بانک هیچ گونه مسئولیتی در خصوص این نوع سوء استفاده و یا خسارات را نخواهد داشت.
ط مشتري مناط اعتبار به خود (اعم از نشانی، اطلاعات هویتی و...) را فوراً بصورت کتبی به بانک اعلام نماید، در غیر اینصورت اطلاعات اولیه ارائه شده توسمشتري تعهد نمود هرگونه تغییرات مربوط  .16

  هاي ناشی از عدم اعلام تغییرات متوجه مشتري خواهد بود. و ملاك عمل بانک خواهد بود و کلیه مسئولیت
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